
 

Malbork, dnia 27.12.2022 r.  

ZARZĄDZENIE  NR 112/2022 

 

Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku 

w sprawie określenia godzin otwarcia Muzeum Zamkowego w Malborku i jego Oddziałów: 

Zamku w Sztumie i Zamku w Kwidzynie w dni świąteczne w 2023 roku 

 

Na podstawie § 13 ust. 2 pkt 6) Statutu Muzeum Zamkowego w Malborku stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 21.12.2017 r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

Muzeum Zamkowe w Malborku i jego Oddziały: Zamek w Sztumie i Zamek w Kwidzynie będą 

dostępne dla zwiedzających w dni świąteczne w 2023 roku w godzinach określonych w 

Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

dr hab. Janusz Trupinda  

Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku  

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

  



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 112/2022 Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku 

 

GODZINY OTWARCIA DLA RUCHU TURYSTYCZNEGO MUZEUM ZAMKOWEGO W MALBORKU 
I ODDZIAŁÓW: ZAMKU W KWIDZYNIE I ZAMKU W SZTUMIE W DNI ŚWIĄTECZNE W 2023 R. 

1 stycznia Nowy Rok Muzeum nieczynne 

6 stycznia 
Święto 

Trzech Króli 

Muzeum Zamkowe w Malborku 
- dostępna trasa zielona w godz. 9.00-15.00, 
ostatnie wejście o godz. 14.00 
Zamek w Sztumie 
– dostępny dziedziniec w godz. 9.00-15.00 
Zamek w Kwidzynie 
- nieczynny 

8 kwietnia Wielka Sobota 

Muzeum Zamkowe w Malborku 
- dostępna trasa zielona w godz. 9.00-15.00, 
ostatnie wejście o godz. 14.00 
Zamek w Sztumie 
– dostępny dziedziniec w godz. 9.00-15.00 
Zamek w Kwidzynie 
- nieczynny 

9 kwietnia 
I dzień 

Wielkanocy 
Muzeum nieczynne 

10 kwietnia 
II dzień 

Wielkanocy 

Muzeum Zamkowe w Malborku 
- dostępna trasa zielona w godz. 9.00-15.00, 
ostatnie wejście o godz. 14.00 
Zamek w Sztumie 
– dostępny dziedziniec w godz. 9.00-17.00 
Zamek w Kwidzynie 
- nieczynny 

1 maja Święto Pracy 

Muzeum Zamkowe w Malborku 
czynne w godz. 9.00–20.00, 
- ostatnie wejście na trasę historyczną o godz. 17.00, 
- ostatnie wejście na trasę zieloną o godz. 18.30 
Zamek w Kwidzynie 
- czynny w godz. 9.00-17.00 
Zamek w Sztumie 
- czynny w godz. 9.00-17.00 

3 maja Święto Konstytucji 

Muzeum Zamkowe w Malborku 
czynne w godz. 9.00-20.00, 
- ostatnie wejście na trasę historyczną o godz. 17.00, 
- ostatnie wejście na trasę zieloną o godz. 18.30 



Zamek w Sztumie 
- czynny w godz. 9.00-17.00 
Zamek w Kwidzynie 
- czynny w godz. 9.00-17.00  

8 czerwca Boże Ciało 

Muzeum Zamkowe w Malborku 
- dostępna trasa zielona w godz. 9.00-20.00, 
ostatnie wejście o godz. 18.30 
Zamek w Sztumie 
- dostępny dziedziniec w godz. 9.00-17.00 
Zamek w Kwidzynie 
nieczynny 

15 sierpnia Wniebowzięcie NMP 

Muzeum Zamkowe w Malborku  
czynne w godz. 9.00-20.00, 
- ostatnie wejście na trasę historyczną o godz. 17.00, 
- ostatnie wejście na trasę zieloną o godz. 18.30 
Zamek w Sztumie 
- czynny w godz. 9.00-17.00, 
ostatnie wejście o godz. 16.00 
Zamek w Kwidzynie 
- czynny w godz. 9.00-17.00, 
ostatnie wejście o godz. 16.00 

1 listopada Wszystkich Świętych Muzeum nieczynne 

11 listopada Święto Niepodległości 

Muzeum Zamkowe w Malborku 
dostępna trasa historyczna w godz. 9.00-15.00, 
- ostatnie wejście o godz.13.00, 
- ostatnie wejście na trasę zieloną o godz. 14.00  
Zamek w Sztumie 
- czynny w godz. 9.00-15.00 
Zamek w Kwidzynie  
- czynny w godz. 9.00-15.00 

24 grudnia Wigilia 

Muzeum Zamkowe w Malborku 
dostępna trasa zielona w godz. 9.00-14.00, 
- ostatnie wejście o godz. 13.00 
Zamek w Sztumie 
- nieczynny 
Zamek w Kwidzynie 
- nieczynny 

25 grudnia 
I dzień 

Bożego Narodzenia 
Muzeum nieczynne 

26 grudnia II dzień Muzeum Zamkowe w Malborku 



 

Bożego Narodzenia czynne w godz. 9.00-15.00 
- ostatnie wejście na trasę historyczną o godz. 13.00, 
- ostatnie wejście na trasę zieloną o godz. 14.00 
Zamek w Sztumie 
- czynny w godz. 9.00 - 15.00 
Zamek w Kwidzynie 
- czynny w godz. 9.00 - 15.00 

31 grudnia Sylwester 

Muzeum Zamkowe w Malborku 
dostępna trasa zielona w godz. 9.00 - 15.00, 
-ostatnie wejście o godz. 14.00  
Zamek w Sztumie 
czynny w godz. 9.00 - 14.00  
Zamek w Kwidzynie 
czynny w godz. 9.00 - 14.00   


